
Dienst Helfer Name Vorname Tel T-Shirt/Größe

1 Hartmann S

2 Fröhle K

3 Völkel W

4 Pöder S

5

1 Fleisch R

2 Kaufmann A

3

4

5

6

7

8

9

10

Helfer 100 Jahr - Feier SV Sulz-Röthis

Freitag  - Anlieferung 14.06.24 Nachmittag

Samstag Aufbau

Sa 15.06.24 ab 9:00 Uhr 

Helfer 

Anlieferung

Helfer 

Aufbau 



Dienst Helfer Name Tel T-Shirt/Größe

1 Schnetzer H

2

1 Völkel, Pöder A

2 Haid M

1 Längle C

2 Brandner J

1 Zettl J

2 Zettl C

1 Künzle J

2 Künzle M

3 Haid L

1 Mayer S

2 Hofer M

1 Kaufmann E

2

1

2

1

2

Betreuung Musik 1

WC Herren 1

WC Damen 1

1

2

Schicht 1

So 16.06.24 /  10:00 - 13:00  / Aufbau ab 8:00 Uhr 

Fritteuse

Springer

Abfall

Parkplatz

Grill

Bon

Kuchen /

 Kaffee

Bier

Limo + Wein

Sternenwagen



Dienst Helfer Name Tel T-Shirt/Größe

1 Mittelberger I

2 Schmid L

1 Ludescher C

2 Schmid-Röthlin, LudescherK

1 Schießl F

2 Schmid, Ludescher M

1 Schmid M

2 Ludescher R

1 Mittelberger M

2 Mähr M

3 Beiter C

1 	Höfle-Stenech A

2 Stenech M

1

2

1

2

1 Riedmann K

2 Weigel L

WC Herren 1

WC Damen 1

1

2

Springer

Abfall

Parkplatz

Fritteuse

Bon

Kuchen /

 Kaffee

Bier

Limo + Wein

Sternenwagen

Grill

Schicht 2 

So 16.06.24 / 13:00 - 16:00  / Abbau ab 16/17 Uhr



1 Wierer A

2 Schnetzer B

3 Mittelberger S

4 Mittelberger A

5 Stenech J

Dienst Helfer Name Tel T-Shirt/Größe

1 Egle P

2 Pichler F

3 Weigel C

4 Schwendinger F

5 Riedmann M

6 Fleisch G

7

8

9

10

11

12

13

14

15

T-Shirts: 

Erwachsene Gr. S / M / L / XL / XXL / XXXL  Rundhalsschnitt

Kinder           Gr. 116 - 164

Damen          Gr.  34 - 48                              taillierter Schnitt

Helfer ASVÖ

12:00-16:00

Helfer Abbau

Helfer Abbau 

So 16.06.24 / ab 16 Uhr



Kuchen machen Abgabe So / bis 10:30 Uhr

1 Ludescher V.

2 Neyer T.

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15


